
  

                                                                                                                                                                                                              

 03/7/0033 :تاریخ                                                                                                                                                                                                                       

 023/0333: شماري                                                          جمٍُری اضلامی ایران                                          ایران. ا. رایسن بازرگاوی ضفارت ج                   

------  :پیُضت                                                                         َزارت بازرگاوی                                                                                 بغداد  -عراق                                 

                                                                                         Irantrade.Iraq@Gmail.com:ضت الکترَویک                                                                                                              333500-3077073،3077735          :تلفه ثابت              

           iraq  www.tpo.ir/:َب ضایت                                                                  333300-7073233:فکص                                           773337707033503-0       :راي تلفه ٌم               

   

  جدید ترین مناقصات کشور عراق

 
 

 ردیف
 مُضُع مىاقصً شماري مىاقصً

آخریه فرصت 
 ارائً مدارک

 کارفرما
 آدرش کارفرما

 ایمیل َ َب ضایت کارفرما

مبلغ 
خرید 
 اضىاد

 (دلار ) 

ضماوت 
وامً 
 باوکی

مکان 
 پرَژي

 

 

1224 

 

 

(2) 2011 

تٍُٕ خًدريَبْ تًًٔتب  لاوذ کريز 

GXR 2011ي ٔک  ذدع 3     مذل

دستگبٌ مٕىٓ بًس وٕسبن مذل 

 ستر  ژاپهًک

6/11/2011 
استبوذار ْ المثىٓ ادارِ  

 محلٓ امًر قبوًوٓ
------------------- 130 1% 

استبن 

 المثىٓ

 

 

1222 

 

 

2/2011/1135ش.م  

احذاث ي اجرأٓ پريژٌ اوتقبل آة 

حقل / صىعتٓ در مىطقّ قبّ علاس 

 حمرٔه در استبن صلاح الذٔه

 www.noc. gov, iq 220 1% کرکًک/ ضرکت وفت ضمبل  14/11/2011
استبن 

 کرکًک

 

1224 

 

 

2/2011/39ش .م  
احذاث سبله کىفراوس براْ َٕئت 

 خذمبت ي مصبلح
 www.noc. gov, iq 220 1% کرکًک/ ضرکت وفت ضمبل  14/11/2011

استبن 

 کرکًک



  

                                                                                                                                                                                                              

 03/7/0033 :تاریخ                                                                                                                                                                                                                       

 023/0333: شماري                                                          جمٍُری اضلامی ایران                                          ایران. ا. رایسن بازرگاوی ضفارت ج                   

------  :پیُضت                                                                         َزارت بازرگاوی                                                                                 بغداد  -عراق                                 

                                                                                         Irantrade.Iraq@Gmail.com:ضت الکترَویک                                                                                                              333500-3077073،3077735          :تلفه ثابت              

           iraq  www.tpo.ir/:َب ضایت                                                                  333300-7073233:فکص                                           773337707033503-0       :راي تلفه ٌم               

 

4224 
(43)  

/ تٍُٕ دستگبٌ پُه کىىذِ آسفبلت 

 ضُردارْ سمبيٌ
14/11/2011 

ادارِ / استبوذارْ المثىٓ 

بخص / ديلتٓ قراردادَب 

 قراردادَب

www.almuthana- gov.com 90 1% 
استبن 

 سمبيٌ

 

1224 

 

 

(6 )2011  
سفٕذ کىىذٌ      ته مبدٌ  300تُّٕ 

 (يأتکس ) 
13/11/2011 

يزارت ضُردارُٔب  ي امًر 

 مذٔرٔت آة/ َمگبوٓ 
----------------- 180 1% 

استبن 

 غذادب

 

1224 

(39 )2011  3/11/2011 احذاث محًطٍ در مىطقّ زغٕتًن 

/ يزارت مسکه ي ضُر سبزْ 

َٕئت راٌ ، پل ي جبدٌ سبزْ 

مذٔرٔت راٌ پل جبدٌ سبزْ /

 کرکًک

--------------- 90 1% 
استبن 

 کرکًک

 

 

1224 

 

(29 )20/10/2011  

جيیو ججيیسات ً لٌازم مٌرد 

نیاز پسشکی ً بيذاشث خانٌاده 

ای شعبو اصلی انحمال خٌن بر

 اسحان کرکٌک

14/11/2011 

ادارٌ / يزارت بُذاضت 

بُذاضت ي درمبن استبن 

/ دفتر مذٔر کل / کرکًک 

 ضعبّ قراردادَب

www.kirkukhealth.com 

kirkukdoh@yahoo.com 
45 1% 

استبن 

 کرکًک

 

1224 

 

 

 

2011/ة/10  

ًرزشگاىيای پنج گانو احذاخ 

بو طبك اسحانذاردىای جيانی 

ًرزشگاه در شير  6جعذاد 

 کرکٌک

8/11/2011 

/ يزارت جًاوبن ي يرزش 

مذٔرٔت يرزش ي جًاوبن 

 کرکًک

-------------  ---1% 
استبن 

 کرکًک

http://www.kirkukhealth.com/


  

                                                                                                                                                                                                              

 03/7/0033 :تاریخ                                                                                                                                                                                                                       

 023/0333: شماري                                                          جمٍُری اضلامی ایران                                          ایران. ا. رایسن بازرگاوی ضفارت ج                   

------  :پیُضت                                                                         َزارت بازرگاوی                                                                                 بغداد  -عراق                                 

                                                                                         Irantrade.Iraq@Gmail.com:ضت الکترَویک                                                                                                              333500-3077073،3077735          :تلفه ثابت              

           iraq  www.tpo.ir/:َب ضایت                                                                  333300-7073233:فکص                                           773337707033503-0       :راي تلفه ٌم               

 

 

1224 

 

 

 

2011/ة/11  

احذاخ جایگاه جماشاگران در 

ًرزشگاه بيمراه نصب    

 صنذلی ىا

8/11/2011 

/ زارت جًاوبن ي يرزش ي

مذٔرٔت يرزش ي جًاوبن 

 کرکًک 

-------------  ---1% 
استبن 

 کرکًک

 

 

1244 

 

 
12/11/2011  

احذاخ ًرزشگاىيای پنج گانو  

بو جعذاد پنج ًرزشگاه           

دً  ًرزشگاه  در )       

کرکٌک ، یک ًرزشگاه در 

منطمۀ الحٌیجة ، یک  ًرزشگاه 

ه در در الذبس ً یک ًرزشگا 

(منطمۀ دالٌق   

13/11/2011 

/ يزارت جًاوبن ي يرزش 

مذٔرٔت يرزش ي جًاوبن 

 کرکًک 

-------------  ---1% 
استبن 

 کرکًک

 

 

4224 

 

13/11/2011  
ًرزشگاه  محعذد  در  01احذاخ 

رًسحاىای بسرگ اسحان 

 کرکٌک

17/11/2011 

/ يزارت جًاوبن ي يرزش 

مذٔرٔت يرزش ي جًاوبن 

 کرکًک 

-------------  ---1% 
استبن 

 کرکًک

 

4222 

 

 

 

 

 

(42 )  
جعمیر ً بازسازی راه از انحيای 

منطمۀ النفك جا پل بربٌجی        

(مرحلۀ نخسث )      

14/11/2011 

ادارِ / استبوذارْ المثىٓ 

قراردادَبْ ديلتٓ  بخص 

 قرارداَب 

------------ 300 1% 
استبن 

 المثىٓ



  

                                                                                                                                                                                                              

 03/7/0033 :تاریخ                                                                                                                                                                                                                       

 023/0333: شماري                                                          جمٍُری اضلامی ایران                                          ایران. ا. رایسن بازرگاوی ضفارت ج                   

------  :پیُضت                                                                         َزارت بازرگاوی                                                                                 بغداد  -عراق                                 

                                                                                         Irantrade.Iraq@Gmail.com:ضت الکترَویک                                                                                                              333500-3077073،3077735          :تلفه ثابت              

           iraq  www.tpo.ir/:َب ضایت                                                                  333300-7073233:فکص                                           773337707033503-0       :راي تلفه ٌم               

 

4222 

 

 

 

 

 

 

 

 

(44) 

 

اجرای عولیبت پْغع ّ آضفبلت 

 غِرک السُراء الصْة الکجیر

 

44/44/2144 

ادارِ / استبوذارْ المثىٓ 

قراردادَبْ ديلتٓ  بخص 

 قرارداَب

------------ 90 1% 
استبن 

 المثىٓ

 

 

1241 

 

 

 2144/هػتریبت/24

 

احذاث هجتوع پطت ، تلگراف ّ 

 تلفي در هٌطمۀ الجیبع

 

42/44/2144 

 

غرکت  –ارتجبطبت ّزارت 

پطت تلگراف ّ تلفي ثخع 

 لبًًْی غعجۀ لراردادُب

 

----------- 

 

2441 

 

--- 

 

اضتبى 

 ثغذاد

 

 

1244 

 

 

9/2144 

 

تِیَ ّ ًصت ضیطتن غجکۀ 

 تلْیسیًْی

 

44/44/2144 

 

) هجلص غْرای عراق 

ثخع خریذُب در ( پبرلوبى

 ادارۀ هبلی هجلص پبرلوبى

 

----- 

 

221 

1% 

 

 

اضتبى 

 ثغذاد

 

 

1244 

 

 

45/2144 

 

 

  دضتگبٍ خْدرّی  42تِیۀ 

 هیٌی ثْ ش از ًْع کْضتر ژاپٌی

 

21/44/2144 

 

 ثصرٍ -غرکت گبز جٌْة  

 

www.sgciraq.com 

sgc_office2007@yahoo.com 

 

481 

 
1% 

 

اضتبى 

 ثصرٍ

http://www.sgciraq.com/


  

                                                                                                                                                                                                              

 03/7/0033 :تاریخ                                                                                                                                                                                                                       

 023/0333: شماري                                                          جمٍُری اضلامی ایران                                          ایران. ا. رایسن بازرگاوی ضفارت ج                   

------  :پیُضت                                                                         َزارت بازرگاوی                                                                                 بغداد  -عراق                                 

                                                                                         Irantrade.Iraq@Gmail.com:ضت الکترَویک                                                                                                              333500-3077073،3077735          :تلفه ثابت              

           iraq  www.tpo.ir/:َب ضایت                                                                  333300-7073233:فکص                                           773337707033503-0       :راي تلفه ٌم               

 

 

1244 

 

 

 

 

45/2144 

 

تِیۀ دضتگبُِبی خٌک کٌٌذٍ ّ 

 ضرهبیػی

 

21/44/2144 

 

 ثصرٍ -غرکت گبز جٌْة  

 

www.sgciraq.com 

sgc_office2007@yahoo.com 

 

91 

 
1% 

 

اضتبى 

 ثصرٍ

 

 

1244 

 

 

18-41-4441 

 

 ّاطفبء حریك  کٌترل آتع  ضیطتن

 ثرای هخبزى ًفتی

 

4/44/2144 

 

 غرکت ًفت جٌْة 

 

----------- 

 

--- 

 
1% 

 

اضتبى 

 ثصرٍ

 

 

1244 

 

 

SGC-C139-

2011 

 

Trace sulfur component 

analyzer  

 

24/44/2144 

 

 غرکت گبز جٌْة 

 

www.oil.gov.iq 

www.sgciraq.com 

 

 

51 

 

 

1% 

 

اضتبى 

 ثصرٍ

   

 

1214 

 

 

SGC-M21-2011 

 

Equipment used at 

compression station 

south & north Rumailla 

 

24/44/2144 

 

 غرکت گبز جٌْة 

 

www.oil.gov.iq 

www.sgciraq.com 

 

 

51 

 

 

1% 

 

اضتبى 

 ثصرٍ

 

 

1214 

 

 

 

 

 

 

 

 

SGC-M65-2011 

 

Gas detection sys 

 

24/44/2144 

 

 غرکت گبز جٌْة 

 

www.oil.gov.iq 

www.sgciraq.com 

 

 

51 

 
1% 

 

 

اضتبى 

 ثصرٍ

 

 

 

http://www.sgciraq.com/
http://www.oil.gov.iq/
http://www.sgciraq.com/
http://www.oil.gov.iq/
http://www.sgciraq.com/
http://www.oil.gov.iq/
http://www.sgciraq.com/


  

                                                                                                                                                                                                              

 03/7/0033 :تاریخ                                                                                                                                                                                                                       

 023/0333: شماري                                                          جمٍُری اضلامی ایران                                          ایران. ا. رایسن بازرگاوی ضفارت ج                   

------  :پیُضت                                                                         َزارت بازرگاوی                                                                                 بغداد  -عراق                                 

                                                                                         Irantrade.Iraq@Gmail.com:ضت الکترَویک                                                                                                              333500-3077073،3077735          :تلفه ثابت              

           iraq  www.tpo.ir/:َب ضایت                                                                  333300-7073233:فکص                                           773337707033503-0       :راي تلفه ٌم               

 

 

1212 

 

 

SGC-C17-2011 

 

Complete speed ratio& 

Gascontrol valves 

 

24/44/2144 

 

 غرکت گبز جٌْة

 

www.oil.gov.iq 

www.sgciraq.com 

 

 

51 

 
1% 

 

 

اضتبى 

 ثصرٍ

 

1214 

 

 

 

/ د م ش .م/22

2144 

 

تِیَ ، تعویر ّ ًصت ضیطتن 

جبیگبٍ  اطفبء حریك ّ ُػذار در

 غرکت ّالع در ضبهراء

 

 

44/44/2444 

 

/ ّزارت صٌعت ّ هعذى 

غرکت دارّ ّ هطتلسهبت 

 ضبهراء/ پسغکی 

 

 

------------- 

 

 

44 

 
1% 

 

اضتبى 

 ضبهراء

 

 

1211 

 

 

 

 

 

498/2144 

 

احذاث غجکۀ اًتمبل ثرق ثَ 

هٌطمۀ صْة الػبهیَ در دیْاًیَ 

            ی الخلیفَ ،بّ رّضتبُ

ال ثْعرة ّ الغذیرّالع در 

 اضتبى دیْاًیَ

 

 

5/44/2144 

 

 

اضتبًذاری دیْاًیَ  ثخع 

 لراردادُبی دّلتی

 

 

------------- 

 

 

221 

 
1% 

 

 

 

اضتبى 

 دیْاًیَ

 

 

1214 

 

 

ESCRP.W8 

 

کلاضَ  42 احذاث هذرضۀ اثتذایی

در هٌطمۀ غِرک 

 2441/42الوعلویي

 

21/44/2144 

 

ّزارت آهْزظ ّ پرّرظ  

هذیریت آهْزظ ّ  -

 پرّرظ اضتبى هیطبى

 

---------------- 

 

441 

 
1% 

 

اضتبى 

 هیطبى

 

 

 

1214 

 

 

ESCRP.W9 

 

کلاضَ  42 احذاث هذرضۀ اثتذایی

ّالع در غِرک الغذیر 

9845/44 

 

21/44/2144 

 

ّزارت آهْزظ ّ پرّرظ  

هذیریت آهْزظ ّ  -

 پرّرظ اضتبى هیطبى

 

---------------- 

 

441 

 
1% 

 

اضتبى 

 هیطبى

http://www.oil.gov.iq/
http://www.sgciraq.com/


  

                                                                                                                                                                                                              

 03/7/0033 :تاریخ                                                                                                                                                                                                                       

 023/0333: شماري                                                          جمٍُری اضلامی ایران                                          ایران. ا. رایسن بازرگاوی ضفارت ج                   

------  :پیُضت                                                                         َزارت بازرگاوی                                                                                 بغداد  -عراق                                 

                                                                                         Irantrade.Iraq@Gmail.com:ضت الکترَویک                                                                                                              333500-3077073،3077735          :تلفه ثابت              

           iraq  www.tpo.ir/:َب ضایت                                                                  333300-7073233:فکص                                           773337707033503-0       :راي تلفه ٌم               

 

1214 

 

 

422/2144 

 

بصل تعویر ّ ثبزضبزی ًػطت ح

در ّالع  از تردد ّضبئل ًملیَ 

حذ فبصل  هٌطمۀ راٍ ضوبٍّ 

 هتر 241ضلوبى ثطْل   –هولحَ 

 

5/44/2144 

 

ّزارت هطکي ّ غِر 

ُیئت راٍ ّ پل  –ضبزی 

ضبزی  ّالع در ثغذاد هٌطمۀ 

ًِضَ خیبثبى هعتصن 

ًسدیک الوعبرض پػت 

 غرکت الرغیذ

 

 

www.turruqjissor.imariskan.gov.

iq 

tenders_scrb@yahoo.com 

 

 

24 

 

 

1% 

 

 

اضتبى 

 ضوبٍّ

 

 

1214 

 

 

(922 )2144 

 احذاث ضذ خبکی

در رّضتبی الطبحلات  هٌطمۀ 

ػیْخلضْق ا  

 

 

42/44/2144 

 

 –ّزارت هٌبثع آة عراق 

هرکس ثِطبزی ّ احیبیی 

اُْار عراق ّالع در ثغذاد 

 هیذاى الطیراى همبثل

ایطتگبٍ ثبرکیری ضْخت 

 الکیلاًی

 

-mowr.orgwww.iraq 

info@iraq-mowr 

waterresmi,@yahoo.com 

crimbag@yahoo.com 

 

 

91 

 

 

1% 

 

 

اضتبى  

 ری لبر

 

1214 

 

 

 

2/5/18/1018 

 

SPARE PART FOR 

GAS TURBINE TYPE 

FT4 C-1 

(PRATT&WHITNEY) 

 

21/44/2144 

 

هذیریت تْلیذ / ّزارت ثرق

 ثرق در اضتبى ثصرٍ

 

WWW.moelc.gov.iq 

 

451 

 
1% 

 

اضتبى 

 ثصرٍ

mailto:tenders_scrb@yahoo.com
mailto:crimbag@yahoo.com


  

                                                                                                                                                                                                              

 03/7/0033 :تاریخ                                                                                                                                                                                                                       

 023/0333: شماري                                                          جمٍُری اضلامی ایران                                          ایران. ا. رایسن بازرگاوی ضفارت ج                   

------  :پیُضت                                                                         َزارت بازرگاوی                                                                                 بغداد  -عراق                                 

                                                                                         Irantrade.Iraq@Gmail.com:ضت الکترَویک                                                                                                              333500-3077073،3077735          :تلفه ثابت              

           iraq  www.tpo.ir/:َب ضایت                                                                  333300-7073233:فکص                                           773337707033503-0       :راي تلفه ٌم               

 

 

1244 

 

 

 

24/2144 

 

 چٌذیي آزهبیػگبُِب در احذاث 

  پسغکی لبًًْی

 

45/44/2144 

 

ثخع / ّزارت ثِذاغت 

 لراردادُب

 

 

 

------------ 

 

 

44 

 

 

1% 

 

 

اضتبى 

 ثغذاد

 

 

 

1244 

 

 

 

 

 

44/2144 

 

 خریذ لْازم یذکی

PROOM AND WADE 

V200 

 

 

24/44/2144 

 

 ثصرٍ/غرکت گبز جٌْة 

 

 

WWW.sgciraq.com 

 

 

451 

 

 

1% 

 

 

اضتبى 

 ثصرٍ

 

 

1242 

 

 

44/2144 

 

 تِیَ ضبًترال هخبثراتی

 

24/44/2144 

 

 ثصرٍ/غرکت گبز جٌْة 

 

 

WWW.sgciraq.com 

 

 

91 

 

 

1% 

 

 

اضتبى 

 ثصرٍ

 

 

 دفتر رایسنی بازرگانی ایران در عراق                                                                                                   

http://www.sgciraq.com/
http://www.sgciraq.com/

